

金东区移动排涝装备(智慧平台)采购项目合同

项目名称：金东区移动排涝装备(智慧平台)采购项目

项目编号： YG2024-FW6853-ZFCG156

甲方：（采购人）金华市金东区住房和城乡建设局

乙方1：（联合体牵头人）中国联合网络通信有限公司金华市分公司

乙方2：（联合体成员）浙江移动数智科技有限公司

甲方以公开招标的方式确定乙方为金东区移动排涝装备(智慧平台)采购项目的中标人，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经金华市金东区住房和城乡建设局（以下简称：甲方）和中国联合网络通信有限公司金华市分公司、浙江移动数智科技有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

一、合同金额

本项目采用以下第（一）条款规定的计价方式计价。

（一）本合同总价（含税）为：¥4832500.00元（大写：人民币肆佰捌拾叁万贰仟伍佰元整。

价格分项清单明细详见附件一、附件二。

二、履行期限、地点和方式

1. 交付期限：合同签订后6个月内，乙方应完成货物供货及软件相关功能开发并完成安装、调试、集成、试运行工作，符合项目服务、培训及建设需求。

2. 交付地点：甲方指定地点。

3. 交付方式：甲方指定方式。

三、履约保证金

1. 缴纳方式：可以支票、汇票、本票或者金融机构、保险公司、担保机构

出具的保函/保险（可在政采云平台购买，咨询热线 4009039583）等非现金形式提交。

2. 履约保证金的金额：合同总价 1%，肆万捌仟叁佰贰拾伍元（48325 元），在合同签订后七日内由乙方各成员分别向甲方缴纳（联合体牵头人：中国联合网络通信有限公司金华市分公司 43492.5 元，联合体成员：浙江移动数智科技有限公司 4832.5 元。履约保证金在验收合格后三十个工作日内退还。

3. 签订合同后，如乙方不按双方合同约定履约，违反有关法律法规的规定及合同约定的条款，损害了甲方利益的，甲方将没收全部履约保证金。履约保证金不足以赔偿损失的，按实际损失赔偿。

四、转包或分包

1. 本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

2. 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

五、付款方式

需要预付款

（一）合同生效以及具备实施条件后七个工作日内，甲方向乙方支付 40% 的合同预付款。

（二）项目初验验收合格后七个工作日内，甲方一次性支付至合同金额的 70%。

（三）项目完成验收合格后七个工作日内，甲方一次性支付至合同金额的 100%。中标供应商应随付款进度提供正式税务发票。

（四）甲方支付各期款项前，乙方各成员分别开具各自收款金额的发票给甲方，甲方与乙方各成员分别结算。

六、税费：本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

七、交付验收

1. 验收时间：提交服务成果后 7 个工作日内由甲方组成验收小组进行初验

收，并初验验收合格后测试运行 20 天进行终验。

2. 验收方式

(1) 乙方应对提交的服务成果作出全面检查和整理，并列清单，作为甲方验收和使用技术条件依据，清单应随提交的服务成果交给甲方。甲方应当根据招标文件内容、国家、行业验收标准，对服务成果进行详细而全面的验收。验收不合格的甲方有权限根据验收结果要求乙方立即更换或者提出索赔要求。验收合格后，由甲方组成的验收小组签署验收报告，作为付款凭据之一。

(2) 大型或者复杂的政府采购项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。验收方成员应当在验收书上签字，并承担相应的法律责任。如果发现与合同中要求不符，乙方须承担由此发生的一切损失和费用，并接受相应的处理。

(3) 甲方可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收。参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

(4) 严格按照采购合同开展履约验收。甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对乙方履约情况进行验收。验收时，按照采购合同的约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认。验收结束后，应当出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料应当存档备查。

(5) 验收合格的项目，甲方将根据采购合同的约定及时向乙方支付采购资金、退还履约保证金。验收不合格的项目，甲方将依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的，甲方应当及时报告本级财政部门。

(6) 验收时乙方必须到现场，验收过程中相关检测费用（如有）由甲方负责。

(7) 甲方原则上应当在履约验收之日起 2 个工作日内，将履约验收结果在浙江政府采购网上公告。

八、所有权归属

1. 乙方将服务成果交付甲方，并且经甲乙双方共同验收合格后所有权转移给甲方，在所有权转移之前，标的物损毁、灭失的风险归乙方，乙方保证所交付的服务成果的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

2. 本次服务合同是（是/否）涉及货物。项目中所涉及货物的所有权归属甲方（甲方/乙方），使用权归属甲方（甲方/乙方），备品备件归属乙方（甲方/乙方）所有，存放于乙方（甲方/乙方）处。

3. 如乙方交付的服务成果有产权瑕疵的，视为乙方违约，乙方须向甲方支付20%的违约金（联合体所有成员按照比例承担相应部分）；如果合同总金额价款已经支付完毕或者开始支付合同价款时才发现产权有瑕疵的，乙方仍须支付上述违约金并且赔偿甲方由此所遭受的一切损失（联合体所有成员按照比例承担相应部分）。

九、知识产权与保密要求

1. 乙方应保证甲方在享受服务或服务的任何一部分时不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿，乙方还应及时澄清相关信息，使甲方声誉免受损害，甲方保留追责的权利。

2. 若因乙方所供产品侵犯他人知识产权的，甲方有权单方解除合同，合同约定的剩余费用不予支付。甲方若退回乙方所提供的侵权产品，乙方必须退回甲方为侵权产品支付的所有费用。因此给甲方造成损失的，由乙方赔偿甲方全部损失，包括但不限于损害赔偿金、再次采购费用、诉讼费、保全费、律师费等所有损失。

3. 乙方在履行合同过程及完成本合同所涉项目服务后须承担与此有关的技术情报和数据资料的保密责任。乙方对本项目有关的资料及数据成果中涉及国家秘密的内容，均要求按照《中华人民共和国保守国家秘密法》及相关法律法规执行。否则，应承担相应的法律责任。

4. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

十一、售后服务及承诺

1. 服务质量保证期限自提交服务验收合格之日起3年，在质量保证期内，乙方应对服务出现的问题负责处理并承担一切费用，并且赔偿甲方的损失。

2. 乙方须提供系统验收后 2 年的驻场技术支持服务。技术服务包括系统的功能完善、故障排除、软件升级、性能调优、技术咨询等。运维内容主要包括：改正性维护，即在软件使用过程中识别和纠正软件错误，改正软件性能缺陷；适应性开发服务，即当软件外部环境或数据环境发生变化，修改软件以适应变化。

3. 乙方有完善的服务体系，有能力提供持续的、本地化售后服务。

4. 乙方应按招标文件规定向甲方提供服务。维护期内的服务均为免费上门服务。在维护期内，我司在接到甲方的维护需求后，将在 0.5 小时内响应，2 小时内解决问题，如未解决则需要在 12 小时之内派出合格的维护人员到现场进行维护服务，超过 24 小时不能排除故障，我司将承担由于故障所造成的全部损失。

5. 培训服务。通过对甲方进行培训，提高甲方对本系统平台的操作熟练程度，提高对本系统产品的结构认识和简单维护方法。对于系统使用者来说，培训掌握系统的基本使用和操作能力；对于系统维护者来说，培训掌握系统维护的技术，保证整个系统的正常运作。

培训地点：甲方指定地点，

培训方式及内容：本项目培训方式为现场理论学习及实操培训，主要形式为集中现场培训。

培训人数：不少于 2 人

培训天数：①集中现场培训 1 次，为期 10 天；

十二、违约责任

1. 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付服务成果或者实施服务，那么甲方可要求乙方支付违约金，迟延履行违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务价格的 0.05 % 计算，最高限额为本合同总价的 20 %（联合体所有成员按照比例承担相应部分）；迟延履行的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通

知乙方解除本合同；

2. 服务中涉及的货物（若有），除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的0.05 %计算，最高限额为本合同总价的20 %（联合体所有成员按照比例承担相应部分）；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

3、除不可抗力外，甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付合同款项百分之十作为违约金。

4. 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.05 % 计算，最高限额为本合同总价的 20 %；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

5. 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

6. 除前述约定外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

7. 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标或者成交结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

十三、不可抗力事件处理

1. 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；
2. 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；
3. 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应以书面形式变更合同；
4. 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应以书面形式通知对方当事人，并在约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

十四、合同中止、终止

1. 双方当事人不得擅自中止或者终止合同；
2. 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

十五、合同争议的解决

1. 本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以向甲方所在地人民法院起诉。
2. 因任何一方违约致使对方采取诉讼方式解决纠纷的，违约方须承担另一方为此而发生的一切费用（包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、调查费、差旅费、任何一方已支付的成交服务等）。

十六、合同构成

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1. 本合同及其补充合同、变更协议；
2. 中标或者成交通知书；
3. 投标或者响应文件（含澄清或者说明文件）；
4. 采购文件（含澄清或者修改文件）；
5. 其他相关采购文件；
6. 有关技术文件，图纸；

7. 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

十七、合同生效及其它

1. 合同经三方法定代表人(负责人)或授权代表签字并加盖单位公章或合同专用章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的, 须经财政部门审批, 并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案, 方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜, 遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4. 本合同壹式捌份, 甲乙双方各执贰份, 招标代理机构贰份(备案及资料归集)。

十八、其他补充条款: 无。

以下无正文。

甲方（盖章）：金华市金东区住房和
城乡建设局



法定代表人：

委托代理人：

地址：金华市金东区兰台街 33 号

电话：

签订日期：2020年 11月 20日

乙方（牵头人）（盖章）：中国联
合网络通信有限公司金华市分公
司



法定代表人：

委托代理人：

地址：金华市婺城区义乌街 1001
号

电话：

签订日期：2020年 11月 20日

陈钢

采购代理机构意见：

2020年 11月 21日



乙方（联合体成员）（盖章）：

浙江移动数智科技有限公司

法定代表人：

委托代理人：

地址：杭州市体育场路 406 号

电话：

签订日期：2020年 11月 20日



合同内容与采购结果一致

Handwritten mark or signature at the bottom right corner.

附件一：中国联合网络通信有限公司金华市分公司供货清单

单位：人民币元

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价(元)	小计(元)
指挥中心和智能化建设							
一、室内 LED 大屏显示系统							
1	LED 全彩屏	强力巨彩	Q1.5 Plus	22.94	m ²	8495.00	194875.30
2	电源	铂强	4.5V40A	75	台	86.60	6495.00
3	接收卡	卡莱特	E80	56	台	155.00	8680.00
4	视频控制器	卡莱特	X40m	1	台	21434.00	21434.00
5	控制软件	卡莱特	V3.0	1	套	6451.00	6451.00
6	LED 配电箱	福佑	40KW	1	台	2864.00	2864.00
7	屏体框架及包边	国产	定制	22.94	m ²	1000.00	22940.00
8	备用模组电源辅材等一批	强力巨彩	与主材一致	1	批	3129.00	3129.00
9	通信线缆	国产	定制	1	批	7823.00	7823.00
10	供电电缆	永通中策	YJV4*16+1*10	1	套	4172.00	4172.00
11	系统集成	国产	定制	1	项	27744.00	27744.00
二、拾音扩声系统							
1	主扩音响	CDK	SC12	2	台	2722.00	5444.00
2	吸顶补声音响	CDK	CM850	4	台	1674.00	6696.00
3	功放	CDK	P2600	2	台	3942.00	7884.00
4	调音台	CDK	FH16	1	台	7299.00	7299.00
5	音频处理器	CDK	EQ236C	1	台	9074.00	9074.00
6	天线分路器	CDK	CDK-1050-8	1	台	4193.00	4193.00
7	定向天线	CDK	含	1	台	156.00	156.00
8	反馈抑制器	CDK	EQ232	1	台	2503.00	2503.00
9	监听耳机	Audio Technica/铁三角	WS770iS	1	台	861.00	861.00
10	电源时序器	CDK	EQ238-10	2	台	2347.00	4694.00
11	有线无线视像跟踪触摸型会议主机	CDK	CDK-3800	1	台	17366.00	17366.00
12	无线触摸锂电池方管主席单元	CDK	CDK-3800C	1	台	3990.00	3990.00

13	无线触摸锂电池方管代表单元	CDK	CDK-3800D	7	台	3848.00	26936.00
14	有线触摸屏方管代表单元	CDK	CDK-3801D	16	台	3150.00	50400.00
15	一拖二无线手持话筒	CDK	CDK-1060	1	台	2152.00	2152.00
16	中控主机	CDK	MC2	1	台	19995.00	19995.00
17	路由器	tp-link	TL-XDR6010	1	台	548.00	548.00
18	平板电脑	华为	MatePad Pro 12.2	1	台	6164.00	6164.00
19	高清数字录播一体机	KEDACOM	SVR2832	1	台	33324.00	33324.00
20	变焦高清会议摄像机	KEDACOM	MOON70-1080P60	2	台	18983.00	37966.00
21	跳线	定制	国产	20	条	52.10	1042.00
22	跳线	定制	国产	10	条	99.00	990.00
23	指挥中心会议室多媒体管线及安装辅材	定制	国产	1	项	12517.00	12517.00
四、分布式坐席系统							
1	坐席工作站	联想	天逸 510pro	18	台	2885.00	51930.00
2	显示屏	联想	P27H	18	台	512.00	9216.00
3	24寸显示屏支架	NB(NORTH BAYOU)	H100	18	台	198.00	3564.00
4	鼠标键盘	联想	F80	18	套	198.00	3564.00
5	全千兆交换机	华为	S5735-L48T4X-A1	2	台	4172.00	8344.00
六、计算机网络系统							
1	交换机	华为	S7703	1	台	53193.00	53193.00
2	交换机	华为	S7703	1	台	53193.00	53193.00
3	布放尾纤	一舟	S936	244	根	25.00	6100.00
4	光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	14	台	400.00	5600.00
5	防火墙	华为	USG6530E-AC	1	台	8495.00	8495.00
6	交换机	华为	S5735-L24P4X-A1	1	台	4896.00	4896.00
7	交换机	华为	S5735-L48T4X-A1	6	台	5200.00	31200.00
8	路由器	华为	AB5762-10	19	台	1200.00	22800.00
七、视频监控系統							

1	监控摄像设备	海康威视	DS-2CD2345SQ-L	18	台	520.00	9360.00
2	监控摄像设备	海康威视	DS-2CD2245SQ-L	11	台	550.00	6050.00
3	监控摄像设备	国产	定制	11	台	50.00	550.00
4	监控摄像设备	海康威视	DS-2CD2245SQ-L	23	台	550.00	12650.00
5	避雷器	HLVISUS/华联视	HL-POE1000E	23	组	175.00	4025.00
6	监控摄像设备	海康威视	DS-2CD3546FWD A3-ITS/DT	1	台	779.00	779.00
7	视频传输设备	tp-link	TL-E201	1	对	594.00	594.00
8	视频传输设备	威盟士	SN-3000-ZF-ETH	1	台	938.00	938.00
9	机柜、机架	一舟	SQ5412100	1	台	579.00	579.00
10	配线架	一舟	P197-24G	2	个	806.00	1612.00
11	线管理器	一舟	J606-24	2	个	106.00	212.00
12	跳线	一舟	SZ200-GY	29	条	30.00	870.00
13	交换机	华为	S5735-L24P4X-A1	2	台	2705.00	5410.00
14	光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	2	台	415.00	830.00
15	交换机	华为	S1730S-L16P2SR-A1	4	台	2003.00	8012.00
16	光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	4	台	413.00	1652.00
17	布放尾纤	一舟	S936	10	根	46.00	460.00
18	光缆终端盒	一舟	S952-24X	1	个	806.00	806.00
19	交换机	华为	S7703	1	台	79790.00	79790.00
20	光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	16	台	400.00	6400.00
21	跳线	一舟	SZ200-GY	5	条	35.00	175.00
22	接线箱	国产	定制	4	个	775.00	3100.00
23	监控摄像设备	国产	定制	18	台	1000.00	18000.00
24	光缆终端盒	一舟	S953-4X	4	个	94.00	376.00
25	光纤连接	一舟	S813	32	芯	20.00	640.00
26	布放尾纤	一舟	S936	8	根	45.00	360.00
27	交换机	华为	S1730S-L16T2S-A1	5	台	1565.00	7825.00

28	光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1 310	5	台	414.00	2070.00
29	存储设备	海康威 视	DS-A80624S	1	台	22686.00	22686.00
30	存储设备	海康威 视	4T	8	台	1220.00	9760.00
31	网络服务器	海康威 视	DS-VE21S-D/R (310814323)	1	台	36296.00	36296.00
32	综合安防管 理平台	海康威 视	最新版本	1	台	35201.00	35201.00
33	工作站电脑 主机	联想	天逸 510pro	1	台	7510.00	7510.00
34	显示设备	雷鸟	85S385C Pro-J	1	台	12203.00	12203.00
35	工作站	联想	天逸 510pro	1	台	9465.00	9465.00
36	双绞线缆	一舟	D165-E	1065.02	m	5.00	5325.10
37	双绞线缆	一舟	D165-E	942.24	m	4.00	3768.96
38	配线	永通中 策	RVV2*1.0	109.12	m	5.00	545.60
39	配线	永通中 策	RVV2*1.0	942.24	m	5.00	4711.20
40	配线	永通中 策	RVV2*1.0	109.12	m	5.00	545.60
41	光缆	一舟	D173-4	1487.04	m	1.00	1487.04
42	光缆	一舟	D173-5	719.64	m	5.00	3598.20
43	光纤测试	国产	定制	42	链路	100.00	4200.00
44	双绞线缆测 试	国产	定制	29	链路	100.00	2900.00

十、UPS 不间断电源系统

1	UPS 不间断 电源主机	商宇	HP3380H	1	台	42000.00	42000.00
2	蓄电池	商宇	GW12100	80	个	1000.00	80000.00
3	配电箱	国产	定制	2	台	2660.00	5320.00
4	配电箱	国产	定制	1	台	2190.00	2190.00
5	电力电缆	永通中 策	WDZN-YJY-4*50 +1*25	100.00	m	260.00	26000.00
6	电力电缆	永通中 策	WDZN-YJY-3*6	100.00	m	30.00	3000.00
7	电力电缆	永通中 策	WDZN-BYJ-3*2. 5	2417.01	m	10.00	24170.10
8	电力电缆	永通中 策	WDZ-BYJ-3*1.5	100.00	m	12.00	1200.00
9	电力电缆头	国产	定制	12	个	70.00	840.00

10	电力电缆头	国产	定制	2	个	203.00	406.00
十一	机房精密空调系统						
1	空调器	依米康	SCA401UESYNMR HGE	2	台	83440.00	166880.00
2	精密空调 进排水	国产	定制	2	项	2295.00	4590.00
3	精密空调 安装铜管	国产	国产	2	项	3129.00	6258.00
十二	机房设备间装饰工程						
1	普通灯具	OPPLE/ 欧普照 明	80W	12	套	280.00	3360.00
2	普通灯具	LIGHTST AND/温 特孚	wtf-cb	1	套	203.00	203.00
3	抹灰面油漆	慕邦	防尘防静电款	106.40	m2	1000.00	106400.00
4	抹灰面油漆	正欧	防静电款	52.88	m2	100.00	5288.00
5	平面砂浆找 平层	水泥砂 浆找平 c20 混凝 土		52.88	m2	100.00	5288.00
6	保温隔热天 棚	华美	华美国标 1.5 米宽*16 米*2 公分	52.88	m2	100.00	5288.00
7	金属踢脚线	锦桥	厚 1.2mm, 高 100mm	0.28	m2	100.00	28.00
8	吊顶天棚	中沪世 业	600*600*0.8	52.88	m2	100.00	5288.00
9	防静电活动 地板	昊宏	600*600*35	52.88	m2	100.00	5288.00
10	接地母线	开久电 气	HG-303W	54.00	m	100.00	5400.00
11	接地母线	永通中 策	ZR-BVR6	50.00	m	16.00	800.00
12	接地母线	永通中 策	ZR-BVR16	50.00	m	26.00	1300.00
13	桥架	华雨	100*50	14.60	m	100.00	1460.00
十三	综合管路系统						
1	配管	华歧	JDG20	696.86	m	10.00	6968.60
2	配管	华歧	SC20	115.80	m	10.00	1158.00

3	配管	华歧	JDG25	870.85	m	100.00	87085.00
4	配管	华歧	SC25	65.05	m	20.00	1301.00
5	配管	华歧	PE25	182.53	m	10.00	1825.30
6	配管	华歧	SC50	585.77	m	55.00	32217.35
7	配管	华歧	SC100	443.69	m	100.00	44369.00
8	人(手)孔井	国产	定制	27	座	1200.00	32400.00
9	桥架	华雨	100*50	93.85	m	60.00	5631.00
10	桥架	华雨	200*100	99.41	m	100.00	9941.00
11	桥架	华雨	300*100	137.92	m	100.00	13792.00
12	铁构件	国产	定制	496.77	kg	7.00	3477.39
13	金属结构刷油	百家涂	氟碳面漆	496.77	kg	70.00	34773.90
14	接线盒	国产	定制	50	个	5.00	250.00
15	配管	国产	定制	50.00	m	14.00	700.00
16	防火堵洞	国产	定制	4	处	141.00	564.00
17	挖沟槽土方	国产	定制	109.75	m ³	10.00	1097.50
18	回填方	国产	定制	76.80	m ³	10.00	768.00
十四	坐席操作台						
1	5工位豪华型操作台(含凳子)	铁力山	定制	3	台	14000.00	42000.00
2	4工位豪华型操作台(含凳子)	铁力山	定制	6	台	11950.00	71700.00
十五	指挥中心装修工程						
1	石膏板造型吊顶安装	石膏板:泰山 龙骨:志豪	石膏板型号: 2400*1200*9.5 主龙骨:1.0厚 副龙骨:0.45厚	148	M ²	100.00	14800.00
2	窗帘盒制作	石膏板:泰山 细木工板:吉家	工人按尺寸现场制作	9	M	120.00	1080.00
3	灯膜框制作	阻燃板:宏晟 石膏板:泰山	工人按尺寸现场制作	50	M	150.00	7500.00
4	灯膜安装	裕远	A级防火透光膜	50	M	260.00	13000.00
5	显示屏做异	石膏板:	按尺寸现场制	20	平	250.00	5000.00

	形框架基层	泰山 细木工 板: 吉家	作		方		
6	背景墙做异形框架基层	石膏板: 泰山 细木工 板: 吉家	按尺寸现场制作	46	平方	100.00	4600.00
7	墙面木饰面安装	科定	天然木类、3MM 厚度木饰面	118	平方	100.00	11800.00
8	背景墙格栅安装	科定	木格栅定制	11	平方	415.00	4565.00
9	铝合金踢脚线安装	盛美瑞	H: 5CM	49	M	50.00	2450.00
10	顶面腻子处理	美巢	400JJ	148	M ²	10.00	1480.00
11	顶面乳胶漆处理	多乐士	家丽安净味	148	M ²	10.00	1480.00
12	顶面防锈漆、缝隙处理	嘉宝莉	FH-JWM208	1	项	1248.00	1248.00
13	窗台板安装	石材订制	石材订制	9	M	250.00	2250.00
14	地面地台安装	人工砌筑	人工砌筑	50	M ²	150.00	7500.00
15	地面地砖静电地板安装	常飞	CF-6601	148	M ²	291.00	43068.00
16	筒灯灯带等	欧普	12W 防眩晕款 筒灯	1	项	6936.00	6936.00
17	灯膜及灯具	欧普	灯膜内 LED 灯 带	1	项	5548.00	5548.00
18	窗帘安装	西大门	2071、2073 系 列	1	项	3190.00	3190.00
19	背景墙发光字	定制款		1	项	6936.00	6936.00
20	强电布置	中财 PVC 管		148	14 8	65.00	9620.00
21	脚手架租借	租赁		1	1	2219.00	2219.00
22	垃圾外运	国产	定制	2	2	486.00	972.00
23	保洁	国产	定制	148	14 8	10.00	1480.00
24	场景面板	HDL	HDL-MPTL4C. 48	2	块	2660.00	5320.00
25	主机模块	HDL	HDL-MBUS01 IP. 431	1	台	1799.00	1799.00
26	主机电源	HDL	HDL-MSP1200. 4	1	台	938.00	938.00

			31				
27	12路16A继电器	HDL	HDL-MR1216D.433	2	台	5789.00	11578.00
28	吸顶式红外传感器	HDL	HDL-MSP02.4C	2	个	1017.00	2034.00
29	窗帘控制模块	HDL	HDL-MW02.431	2	台	1048.00	2096.00
30	电动窗帘(含轨道)	杜亚	DT82	3	套	1500.00	4500.00
31	配电箱	国产	定制	1	台	1016.00	1016.00
2.城市防汛物联感知体系							
1	数据采集网关(李渔路泵站)	和达科技	Ebox	1	套	3650.00	3650.00
2	在线液位计	航征	HZ-RLS-60L-50 雷达水位计	7	台	6000.00	42000.00
3	积淹水点摄像头	海康威视	iDS-2SE7ABCDE F-XYZUV型智能星光枪球一体机	7	台	4500.00	31500.00
4	遥测终端机(直流电版)	和达	V88型终端遥测机	7	套	4200.00	29400.00
5	辅材	国优	定制	7	套	12000.00	84000.00
6	翻斗式雨量计	乐水电子	L87Y-102型翻斗式雨量计	2	台	9178.00	18356.00
7	安全视频一体机	尖峰时刻	JF-S6M	18	台	1400.00	25200.00
8	室内高清金属摄像头	尖峰时刻	JF-306HJX	18	台	150.00	2700.00
9	星光夜视全彩防水摄像头	尖峰时刻	JF-366H	72	台	150.00	10800.00
10	运营商专线铺设(李渔路泵站)	中国联通	定制	1	套	8000.00	8000.00
11	运营商专线铺设	中国联通	定制	7	套	8000.00	56000.00
12	4G通讯流量卡(车载视频传输使用)	中国联通	定制	18	张	1548.00	27864.00

13	4G 通讯流量卡(数据传输使用)	中国联通	定制	9	张	600.00	5400.00
14	短信包	中国联通	定制	1	套	10000.00	10000.00
软硬件支持、安全系统							
一 政务云信创资源建设							
1	业务应用服务器	国产	定制	1	元/年	41377.00	41377.00
2	流媒体服务器	国产	定制	1	元/年	41377.00	41377.00
3	信创数据库	国产	定制	1	元/年	61592.00	61592.00
4	安全服务	国产	定制	2	元/年	1048.00	2096.00
5	安全服务	国产	定制	2	元/年	1472.00	2944.00
6	安全服务	国产	定制	2	元/年	7337.00	14674.00
7	安全服务	国产	定制	1	元/年	10442.00	10442.00
8	安全服务	国产	定制	1	元/年	11530.00	11530.00
9	SLB	国产	定制	2	元/年	1597.00	3194.00
二 系统安全建设							
1	等保测评	国产	定制	1	1	52125.00	52125.00
2	密码测评、代码审计、渗透测试	国产	定制	1	1	46935.00	46935.00
数据中心							
1	地理信息数据库建设	国产	定制	1	项	10430.00	10430.00
2	市政排水管网数据库	国产	定制	1	项	20860.00	20860.00

3	物联网监测 信息数据库	国产	定制	1	项	31290.00	31290.00
4	运维管理数 据库	国产	定制	1	项	10430.00	10430.00
5	一维管网模 型建模	国产	定制	300	公里	110.00	33000.00
应用支撑体系							
1	低代码管理 平台	国产	定制	1	套	44328.00	44328.00
2	业务流程引 擎	国产	定制	1	套	54758.00	54758.00
3	数据可视化 平台	国产	定制	1	套	70925.00	70925.00
4	报表工具	国产	定制	1	套	54758.00	54758.00
5	视频流平台	国产	定制	1	套	19556.00	19556.00
6	数据中台	国产	定制	1	套	159059.00	159059.00
系统平台开发							
1	防汛态势管 理驾驶舱	国产	定制	1	套	81355.00	81355.00
2	涉汛设施综 合监管	国产	定制	1	套	86570.00	86570.00
3	涉汛排水设 施运行总览	国产	定制	1	套	86048.00	86048.00
4	防汛内涝指 挥	国产	定制	1	套	98043.00	98043.00
5	汛期值班及 调度处置	国产	定制	1	套	91785.00	91785.00
6	汛情态势预 报预警	国产	定制	1	套	91263.00	91263.00
7	涉汛排水设 施运维	国产	定制	1	套	98564.00	98564.00
8	移动端应用	国产	定制	1	套	105866.00	105866.00
9	智慧运营管 理统一平台	国产	定制	1	套	70403.00	70403.00
10	系统对接	国产	定制	1	项	129261.86	129261.86
11	数据共享	国产	定制	1	项	4050.00	4050.00
总计（元）				¥4349250.00 元			
注：其中设备费：2459802.14 元，税率 13%；基础通讯费：107264 元，税率 6%；集成以及维护费：1782183.86 元，税率 6%；							

附件二：浙江移动数智科技有限公司供货清单

单位：人民币元

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价(元)	小计(元)
指挥中心和智能化建设							
三、分布式管理系统							
1	分布式输入节点	淳中	NYX-EN-ZS05	9	台	5385.00	48465.00
2	分布式输出节点	淳中	NYX-DN-ZS05	7	台	5070.00	35490.00
3	分布式中控主机	淳中	TCM-3000E-V4	1	台	13767.00	13767.00
4	控制器	淳中	TCM-PW8	1	台	1611.00	1611.00
5	分布式综合管理系统控制软件	淳中	Athena III-LIT-F	1	套	59451.00	59451.00
6	交换机	华为	S1730S-S24T4S-A1	1	台	4271.00	4271.00
7	系统集成	定制	定制	1	项	31514.00	31514.00
五、综合布线系统							
1	信息插座	一舟	A160-2+2*M285	67	个	69.00	4623.00
2	信息插座	一舟	A160-2+2*M285	77	个	68.00	5236.00
3	信息插座	一舟	A160-1+M285	74	个	22.00	1628.00
4	信息插座	一舟	A160-1+M285	13	个	39.00	507.00
5	机柜、机架	一舟	Q3.6242100	12	台	1900.00	22800.00
6	配线架	一舟	P197-24G	12	个	800.00	9600.00
7	跳线架	一舟	T348-100	2	个	535.00	1070.00
8	线管理器	一舟	J606-24	12	个	100.00	1200.00
9	跳线	一舟	SZ300-GY	295	条	15.00	4425.00
10	跳线	一舟	SZ300-GY	80	条	30.00	2400.00
11	光缆终端盒	一舟	S952-24X	4	个	807.00	3228.00
12	光纤连接	一舟	S813	16	芯	25.00	400.00
13	双绞线缆	一舟	D165-E	1724.38	m	4.00	6897.52
14	双绞线缆	一舟	D165-E	12374.00	m	2.00	24748.00
15	光缆	一舟	D173-4	357.20	m	4.00	1428.80
16	光缆	一舟	D173-4	139.80	m	4.00	559.20

17	光纤测试	国产	定制	8	链路	3800.00	30400.00
18	双绞线缆测试	国产	定制	308	链路	90.00	27720.00
八、入口控制（门禁）系统							
1	出入口目标识别设备	海康威视	EB29	9	台	35.00	315.00
2	人脸识别模块	海康威视	DS-K1T673M	9	台	1400.00	12600.00
3	门禁电源	明纬	LRS-200-12	5	台	580.00	2900.00
4	出入口执行机构设备	海康威视	DS-K4H250BDC	9	台	900.00	8100.00
5	跳线	一舟	SZ300-GY	2	条	31.00	62.00
6	工作站电脑	联想	天逸 510pro	1	台	9465.00	9465.00
7	双绞线缆	一舟	D165-E	71.88	m	5.00	359.40
8	双绞线缆	一舟	D165-E	371.32	m	4.00	1485.28
9	配线	永通中策	RVV2*1.5	141.02	m	5.00	705.10
10	配线	永通中策	RVV2*1.5	742.84	m	5.00	3714.20
11	配线	永通中策	RVV2*1.0	61.78	m	10.00	617.80
12	配线	永通中策	RVV2*1.0	343.51	m	10.00	3435.10
13	安全防范分系统调试	国产	定制	1	系统	17839.00	17839.00
九、停车管理系统							
1	停车场管理设备	海康威视	DS-TMC405-EH(R)(L)(LED)	2	台	20495.00	40990.00
2	防撞筒（墩）	国产	定制	1	个	2386.00	2386.00
3	工作站	海康威视	DS-TPE204-S(PS)	1	台	6336.00	6336.00
4	双绞线缆	一舟	D165-E	50	m	4.00	200.00
5	安全防范分系统调试	国产	定制	1	系统	28300.60	28300.60
总计（元）				¥483250.00 元			
注：其中设备费： 288025.40 元，税率 13% ；集成以及维护费： 195224.60 元，税率 6% ；							

附件三、联合体协议

联合体协议

中国联合网络通信有限公司金华市分公司、浙江移动信息系统集成有限公司自愿组成一个联合体，以一个供应商的身份参加（金东区移动排涝装备智慧平台采购项目）（项目编号：YG2024-FW6853-ZFCG156）投标。

一、各方一致决定，中国联合网络通信有限公司金华市分公司为联合体牵头人代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作。

二、所有联合体成员各方签署授权书，授权书载明的授权代表根据招标文件规定及投标内容而对采购人、采购代理机构所作的任何合法承诺，包括书面澄清及响应等均对联合投标各方产生约束力。

三、本次联合投标中，分工如下：中国联合网络通信有限公司金华市分公司承担的工作和义务为：指挥中心和智能化建设大模块中的室内LED大屏显示系统、拾音扩声系统、分布式坐席系统、计算机网络系统、视频监控系统、UPS不间断电源系统、机房精密空调系统、机房设备间装饰工程、综合管路系统、坐席操作台、指挥中心装修工程等相关的设备设施安装调试和3年的质保服务；城市防汛物联感知体系大模块主要求的相关设备和线路、流量卡等安装调试和铺设以及3年的质保服务；软硬件支持、安全系统大模块中的政务云信创资源建设、系统安全建设以及两年的云资源服务；数据中心、应用支撑体系、系统平台开发等大模块中的系统平台开发服务和3年质保；2年的驻场技术支持服务。

浙江移动信息系统集成有限公司承担的工作和义务为：指挥中心和智能化建设大模块中的分布式管理系统、综合布线系统、出入口控制（门禁）系统以及停车管理系统等涵盖的相关设备的安装调试和3年质保服务。

四、中小企业合同金额达到项目金额1%，小微企业合同金额达到项目金额1%。

五、提供的全部服务由小微企业承接，其合同份额占项目总金额1%以上。（接受联合体投标的，联合体其中一方提供的服务全部由小微企业承接，且其合同份额占项目总金额30%以上，对联合体报价给予6%的扣除）

六、如果成交，联合体各成员方共同与采购人签订合同，并就采购合同约定的事项对采购人承担连带责任。

七、有关本次联合投标的其他事宜；

1.联合体各方不再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。

2.联合体中有同类资质的各方按照联合体分工承担相同工作的，按照资质等级较低的供应商确定资质等级。

3.本协议提交采购人、采购机构后，联合体各方不得以任何形式对上述内容进行修改或撤销。

联合体成员名称(电子签名/公章)：中国联合网络通信有限公司金华市分公司

联合体成员名称(电子签名/公章)：浙江移动信息系统集成有限公司

日期：2024年11月5日



附件四、浙江移动数智科技有限公司单位变更证明



企业登记信息

企业名称	浙江移动数智科技有限公司	统一社会信用代码(注册号)	91330000552888888Q
企业类型(经济性质)	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)	法定代表人(负责人)	潘宇飞
注册资本(注册资金)	10000 万元	币种	人民币元
成立日期	2010-03-23		
营业日期自	2010-03-23	营业日期至	
登记机关	浙江省市场监督管理局	管辖机关	浙江省市场监督管理局
核准日期	2024-11-11	登记状态	在册
所属行业	应用软件开发	行业代码	信息传输、软件和信息技术服务业
住所(营业场所)	浙江省杭州市萧山区萧山经济技术开发区桥南区块高新七路77号6幢3层		
经营范围	<p>许可项目：在线数据处理与交易处理业务（经营类电子商务）；第一类增值电信业务；互联网信息服务；第二类增值电信业务；建设工程施工；建筑智能化系统设计；建设工程设计（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：人工智能理论与算法软件开发；人工智能基础软件开发；人工智能应用软件开发；人工智能行业应用系统集成服务；人工智能公共服务平台技术咨询服务；人工智能基础资源与技术平台；人工智能公共服务平台；人工智能双创服务平台；人工智能通用应用系统；人工智能硬件销售；数据处理和存储支持服务；大数据服务；数据处理服务；数字技术服务；互联网数据服务；工业互联网数据服务；卫星遥感数据处理；区块链技术和相关咨询服务；云计算装备技术服务；工业机器人销售；智能机器人销售；服务消费机器人销售；智能机器人的研发；安防设备销售；第一类医疗器械销售；工业机器人制造；工业机器人安装、维修；市场调查（不含涉外调查）；机械设备租赁；第二类医疗设备租赁；计算机及通讯设备租赁；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机及办公设备维修；计算机软硬件及辅助设备零售；计算机系统服务；计算机软硬件及外围设备制造；软件销售；信息安全设备销售；数字视频监控系统销售；可穿戴智能设备销售；网络设备销售；电子产品销售；智能车载设备销售；物联网设备销售；智能家居设备销售；云计算设备销售；集成电路销售；会议及展览服务；计算机设备销售；信息系统集成服务；软件开发；信息技术咨询服务；信息系统运行维护服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；智能控制系统集成；电子元器件零售；通讯设备销售；光通信设备销售；移动通信设备销售；移动通信设备销售；物联网技术研发；电子专用材料销售；物联网技术服务；集成电路芯片及产品制造；网络设备制造；网络与信息安全软件开发；网络技术服务业；互联网安全服务；电子元器件与机电组件设备销售；办公设备销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务；商务代理服务；广告制作；广告发布；票务代理服务；广告设计、代理；市场营销策划；企业形象策划；平面设计服务；健康咨询服务（不含诊疗服务）；第二类医疗器械销售；工程管理服务；安全技术防范系统设计施工服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。</p>		

股东信息

市场营销策划；企业形象策划；专业设计服务；健康咨询服务（不含诊疗服务）；第二类医疗器械销售；工程管理服务；安全技术防范系统设计施工服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

网络设备制造；网络与信息安全软件开发；网络技术服务；互联网安全服务；电子元器件与机电组件设备销售；办公设备销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务；咨询策划服务；广告制作；广告发布；票务代理服务；广告设计、代理；市场营销策划；企业形象策划；专业设计服务；健康咨询服务（不含诊疗服务）；第二类医疗器械销售；工程管理服务；安全技术防范系统设计施工服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

本资料仅供参考，不得作为经营凭证。

打印时间：2024-11-11

